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‘Nazwisko i imig

Braun Halina
Bunikowska Ewelina

Chapiriski Mariusz
'Chrabgszcz Marek
Ciesla-Jadach Agnieszka

Cieslak Justyna

_Cioch Arkadiusz

Citow Monika
Cybulska Maria

. Czafurski Wojciech

. Domagata Joanna

. Dymitroca Adam

. Dymitroca Weronika
. Gabriel Anna

. Gabriel Piotr

. Gapys Barbara

. |Haftarczyk Piotr

. Hatas Tomasz

. Hanasz Magdalena

. Harc Krzysztof

. Hotoga Monika

. Jadach Beata

. Jadach Zdzistaw

. Jasinski Stawomir

. Jewtuch Katarzyna

. Jedral Ryszard

. Jozefowicz Mieczystaw
. Kadtubowska Beata

. Kobak tukasz

. Kolasinska Klaudia

. Kornalewicz Honorata
. Koscielna Beata

. Kowalczyk Angelika

. Kowalska Karolina

. Kowalski Karol

. Kozdrowska-Rabenda Matgorzata
. Kredkowski Andrzej

. Krzymowski Krzysztof
. Krzysztofinska Wioletta
. Kurytowicz Joanna

. Kusnierczyk Jakub

. Kuzlik Bogustaw

. KuZniar Katarzyna

. Listwan Mirostaw

. tacz Jozef

E-mail
h.braun@zsetrakowice.pl

.e.bunikowska@zsetrakowice.pl
‘m.chapinski@zsetrakowice.pl

m.chrabaszcz@zsetrakowice.pl
a.ciesla-jadach@zsetrakowice.pl
j.cieslak@zsetrakowice.pl
a.cioch@zsetrakowice.pl
m.citow@zsetrakowice.pl
m.cybulska@zsetrakowice.pl

‘w.czafurski@zsetrakowice.pl

j.domagala@zsetrakowice.pl
a.dymitroca@zsetrakowice.pl
w.dymitroca@zsetrakowice.pl

‘a.gabriel@zsetrakowice.pl
p.gabriel@zsetrakowice.pl
'b.gapys@zsetrakowice.pl

p.haftarczyk@zsetrakowice.pl
t.halas@zsetrakowice.pl

‘m.hanasz@zsetrakowice.pl

k.harc@zsetrakowice.pl
m.hologa@zsetrakowice.pl
b.jadach@zsetrakowice.pl

z.jadach@zsetrakowice.pl

s.jasinski@zsetrakowice.pl

k.jewtuch@zsetrakowice.pl
r.jedral@zsetrakowice.pl

miecioland1956 @wp.pl
b.kadlubowska@zsetrakowice.pl
|.kobak@zsetrakowice.pl
k.kolasinska@zsetrakowice.pl
h.kornalewicz@zsetrakowice.pl
b.koscielna@zsetrakowice.pl
a.kowalczyk@zsetrakowice.pl

'k.kowalska@zsetrakowice.pl
'k.kowalski@zsetrakowice.pl
‘m.kozdrowska@zsetrakowice.pl

a.kredkowski@zsetrakowice.pl
k.krzymowski@zsetrakowice.pl

‘w.krzysztofinska@zsetrakowice.pl
Jkurylowicz@zsetrakowice.pl

j-kusnierczyk@zsetrakowice.pl
b.kuzlik@zsetrakowice.pl

k.kuzniar@zsetrakowice.pl

m.listwan@zsetrakowice.pl
jlacz@zsetrakowice.pl
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tukasik Joanna

_tukasik Marek

tyczek Piotr

_Mréz Paulina

Okurzata-Rudzik Joanna
Olejnik Olga
Podziemska Katarzyna
Polowczyk Pawet
Przybylska Renata

‘Recka-Markefka Sylwia

Rotarski Jakub
Rusinek Aleksandra
Smyth Joanna

:Urbar']ski Dariusz
‘Wajler Marek

Wasilewska Mariola
Wadrzyk Robert
Wieczorek Bozena
Wojcik Katarzyna
Zebrak Marta

J.lukasik@zsetrakowice.pl
‘m.lukasik@zsetrakowice.pl

p.lyczek@zsetrakowice.pl
p.mroz@zsetrakowice.pl

j.okurzala-rudzik@zsetrakowice.pl

o.olejnik@zsetrakowice.pl
k.podziemska@zsetrakowice.pl
p.polowczyk@zsetrakowice.pl

r.przybylska@zsetrakowice.pl

sylwia.recka-markefka@zsetrakowice.pl
j.rotarski@zsetrakowice.pl
a.rusinek@zsetrakowice.pl
j.smyth@zsetrakowice.pl
d.urbanski@zsetrakowice.pl
m.wajler@zsetrakowice.pl
m.wasilewska@zsetrakowice.pl
r.wadrzyk@zsetrakowice.pl
b.wieczorek@zsetrakowice.pl

k.wojcik@zsetrakowice.pl

m.zebrak@zsetrakowice.pl



